
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 

1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 296 451,17 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 511,36 zł              

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 174 336,63 zł       

- dochody majątkowe ze sprzedaży mienia gminnego 1 772,00 zł           

- dochody własne 119 831,18 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 123 150,75 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 17 368,00 zł         

- dochody majątkowe ze sprzedaży mienia 100 000,00 zł       

- dochody własne 5 782,75 zł           

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 16 500,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 16 500,00 zł         

3) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2018.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

10 991 137,89 zł                                   

UCHWAŁA Nr LIII/561/2018

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

173 300,42 zł                                        

1 561 745,00 zł                                     

46 519 194,27 zł                                   

10 991 137,92 zł                                   

48 080 939,27 zł                                   

45 379 353,84 zł                                   

2 701 585,43 zł                                     

40 789 213,51 zł                                   

5 729 980,76 zł                                     


